
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 NR LXVI/371/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 212, 214, 215, 217, 218, 221, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LX/344/2023 z 26 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr 
LXI/346/2023 z 08 lutego 2023 roku, Uchwałą Nr LXII/354/2023 z 09 marca 2023 roku, Uchwałą Nr 
LXIII/356/2023 z 19 kwietnia 2023 roku, Uchwałą Nr LXIV/359/2023 z 26 kwietnia 2023 roku, Uchwałą Nr 
LXV/366/2023 z 29 maja 2023 roku oraz Zarządzeniem Nr 20/2023 z 17 lutego 2023 roku, Zarządzeniem 
Nr 28/2023 z 31 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 32/2023 z 27 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem 
Nr 38/2023 z 01 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 43/2023 z 20 czerwca 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

zwiększa się planowane dochody o kwotę 152 725,00 zł do kwoty 55 519 898,71 zł 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

    "§ 1.1.Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 55 519 898,71 zł z tego: 

-    dochody bieżące w kwocie     51 959 939,71 zł 

-    dochody majątkowe w kwocie    3 559 959,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1\ dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 6 434 659,57 zł,   

 2\ dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 150 000,00 zł,  

 3\ dochody - środki z Funduszu Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim kwota 424 
369,82 zł, 

 4\ dochody - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 

a)   dodatek węglowy oraz dodatek dla gospodarstw domowych i dla podmiotów wrażliwych - kwota 25 
288,03 zł, 

b)    Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  kwota 2 232 500,00 zł, 

5\ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 20 216,00 zł. 

 6\ dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między organami 
administracji rządowej w wysokości 96 552,00 zł". 

Ulega zmianie załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

zwiększa się planowane wydatki o kwotę  2 009 325,00 zł do kwoty 66 860 092,89 zł 

2) § 2 otrzymuje  brzmienie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 1



 " § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie  66 860 092,89 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w kwocie    55 516 582,60 zł 

- wydatki majątkowe w  kwocie   11 343 510,29 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1\ wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 6 434 659,57 zł, 

 2\ wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 266 900,00 zł, 

 3\ wydatki na realizację zadań  z Funduszu Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  jak  i poza nim - 
kwota 424 369,82 zł, 

  4\ wydatki - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 

a)    dodatek węglowy oraz dodatek dla gospodarstw domowych i dla podmiotów wrażliwych - kwota 25 
288,03 zł, 

b)    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  kwota 2 232 500,00 zł. 

5\ wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między organami administracji 
rządowej w wysokości 96 552,00 zł". 

Ulega zmianie załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ulega zmianie zapis § 3 uchwały budżetowej, ustala się deficyt w kwocie 11 340 194,18 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 
5 056 600,00 zł, wolnych środków w kwocie 5 885 981,90 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych, 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 397 612,28 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ulega zmianie zapis § 4 uchwały budżetowej, ustala się łączną kwotę planowanych przychodów 
budżetu w wysokości 13 340 194,18 zł, tym samym ulega zmianie załącznik Nr 3 uchwały budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ulega zmianie zapis § 6 uchwały budżetowej, ustala się łączną kwotę planowanych inwestycji do 
realizacji w 2023 roku, tym samym ulega zmianie załącznik Nr 4  uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ulega zmianie zapis § 7 uchwały budżetowej, określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 8 056 600,00 zł. 

§ 6. Ulega zmianie zestawienie  "Fundusz Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim", tym samym 
ulega zmianie Załącznik Nr 10 uchwały budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ulega zmianie zapis § 11 pkt 1 uchwały budżetowej, upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 
000 000,00  zł, 

- o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 - 3 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 7 056 600,00 zł. 

§ 8. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
96 552,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 96 552,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
150 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 17 669 281,00Różne rozliczenia 0,00 152 725,00 17 822 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 764 655,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 152 725,00 917 380,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/371/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z różnych dochodów0970 467 875,00 0,00 112 010,00 579 885,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 271 780,00 0,00 40 715,00 312 495,00

45 126 003,14razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 152 725,00 45 278 728,14

majątkowe
3 559 959,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
179 459,00 0,00 0,00 179 459,00

0,00 0,00 3 559 959,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
6 434 659,57razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 434 659,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 367 173,71

179 459,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 179 459,00

0,00 55 519 898,71152 725,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 96 552,00 96 552,00 96 552,00 0,00 96 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 552,00 96 552,00 96 552,00 0,00 96 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 266 900,00 266 900,00 150 000,00 0,00 150 000,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 900,00 266 900,00 150 000,00 0,00 150 000,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 3 451 034,30 3 451 034,30 3 451 034,30 0,00 3 451 034,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 480 554,30 3 480 554,30 3 480 554,30 0,00 3 480 554,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 885 034,23 885 034,23 885 034,23 0,00 885 034,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 914 554,23 914 554,23 914 554,23 0,00 914 554,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 520,00 119 520,00 119 520,00 0,00 119 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/371/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 056 620,57 768 973,10 768 973,10 0,00 768 973,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287 647,47 7 287 647,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 678,87 -470 678,87 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 678,87 470 678,87 470 678,87 0,00 0,00

po zmianach 8 056 620,57 768 973,10 768 973,10 0,00 768 973,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287 647,47 7 287 647,47 470 678,87 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 243 196,70 377 500,00 377 500,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 696,70 4 865 696,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 678,87 -470 678,87 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 678,87 470 678,87 470 678,87 0,00 0,00

po zmianach 5 243 196,70 377 500,00 377 500,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 696,70 4 865 696,70 470 678,87 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 627 196,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 196,70 2 627 196,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 678,87 -470 678,87 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 156 517,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 517,83 2 156 517,83 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 676,00 251 676,00 251 676,00 0,00 0,00

po zmianach 251 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 676,00 251 676,00 251 676,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 002,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 002,87 219 002,87 219 002,87 0,00 0,00

po zmianach 219 002,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 002,87 219 002,87 219 002,87 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 910,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 910,00 65 910,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 910,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 910,00 65 910,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 910,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 910,00 65 910,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 043 660,00 6 943 660,00 6 625 160,00 5 484 800,00 1 140 360,00 0,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 054 660,00 6 943 660,00 6 625 160,00 5 484 800,00 1 140 360,00 0,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 281 560,00 181 560,00 74 460,00 0,00 74 460,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 560,00 181 560,00 74 460,00 0,00 74 460,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 848 041,00 19 728 041,00 19 052 941,00 14 303 562,00 4 749 379,00 0,00 675 100,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 933 415,00 433 415,00 433 415,00 10 715,00 422 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 781 456,00 20 161 456,00 19 486 356,00 14 314 277,00 5 172 079,00 0,00 675 100,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 606 196,32 12 486 196,32 12 003 196,32 9 581 496,32 2 421 700,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 892 700,00 392 700,00 392 700,00 0,00 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 498 896,32 12 878 896,32 12 395 896,32 9 581 496,32 2 814 400,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 392 700,00 392 700,00 392 700,00 0,00 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 700,00 602 700,00 602 700,00 0,00 602 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 444 706,00 444 706,00 444 706,00 241 860,00 202 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 715,00 40 715,00 40 715,00 10 715,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 421,00 485 421,00 485 421,00 252 575,00 232 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 27 920,00 27 920,00 27 920,00 0,00 27 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 920,00 37 920,00 37 920,00 0,00 37 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 715,00 10 715,00 10 715,00 10 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 715,00 132 715,00 132 715,00 132 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 618 187,19 3 610 187,19 2 940 232,00 2 034 980,00 905 252,00 0,00 669 955,19 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 200,00 -37 200,00 -3 200,00 -300,00 -2 900,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 200,00 67 500,00 67 500,00 37 200,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 700,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 689 187,19 3 640 487,19 3 004 532,00 2 071 880,00 932 652,00 0,00 635 955,19 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 2 218 000,00 2 210 000,00 2 208 000,00 1 444 000,00 764 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 700,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 289 000,00 2 240 300,00 2 238 300,00 1 444 000,00 794 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 700,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 18 140,00 18 140,00 18 140,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 240,00 15 240,00 15 240,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 18 140,00 18 140,00 18 140,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 240,00 15 240,00 15 240,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 671 972,00 671 972,00 655 912,00 576 000,00 79 912,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 900,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 872,00 698 872,00 692 812,00 612 900,00 79 912,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 15 320,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 447 568,66 447 568,66 447 568,66 447 568,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 900,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 468,66 484 468,66 484 468,66 484 468,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 169 115,19 169 115,19 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 127 115,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 115,19 154 115,19 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 112 115,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 127 115,19 127 115,19 0,00 0,00 0,00 0,00 127 115,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 115,19 112 115,19 0,00 0,00 0,00 0,00 112 115,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 820 699,91 1 820 699,91 4 693,28 392,28 4 301,00 1 791 110,88 24 895,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 844 099,91 1 844 099,91 28 093,28 392,28 27 701,00 1 791 110,88 24 895,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 820 699,91 1 820 699,91 4 693,28 392,28 4 301,00 1 791 110,88 24 895,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 844 099,91 1 844 099,91 28 093,28 392,28 27 701,00 1 791 110,88 24 895,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 737 072,85 6 469 772,85 6 468 565,55 95 003,00 6 373 562,55 1 007,30 200,00 0,00 0,00 0,00 267 300,00 266 300,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 690,00 372 690,00 372 690,00 0,00 372 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 109 762,85 6 842 462,85 6 841 255,55 95 003,00 6 746 252,55 1 007,30 200,00 0,00 0,00 0,00 267 300,00 266 300,00 0,00 1 000,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 453 100,00 1 287 000,00 1 287 000,00 0,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 100,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 210,00 33 210,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486 310,00 1 320 210,00 1 320 210,00 0,00 1 320 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 100,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 210,00 33 210,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 210,00 343 210,00 343 210,00 0,00 343 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 595 717,11 1 580 517,11 1 580 517,11 0,00 1 580 517,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 410,00 328 410,00 328 410,00 0,00 328 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 924 127,11 1 908 927,11 1 908 927,11 0,00 1 908 927,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 410,00 328 410,00 328 410,00 0,00 328 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 410,00 378 410,00 378 410,00 0,00 378 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 070,00 12 070,00 12 070,00 0,00 12 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 189 805,81 1 187 552,99 737 552,99 3 000,00 734 552,99 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 252,82 2 002 252,82 179 459,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 472 900,00 430 500,00 430 500,00 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 662 705,81 1 618 052,99 1 168 052,99 3 000,00 1 165 052,99 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 652,82 2 044 652,82 179 459,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 314 370,62 712 117,80 662 117,80 0,00 662 117,80 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 252,82 1 602 252,82 179 459,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 600,00 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 474 970,62 830 317,80 780 317,80 0,00 780 317,80 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 652,82 1 644 652,82 179 459,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 58 592,70 58 592,70 58 592,70 0,00 58 592,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 200,00 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 792,70 176 792,70 176 792,70 0,00 176 792,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 422 793,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 793,82 1 422 793,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 193,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 193,82 1 465 193,82 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312 300,00 312 300,00 312 300,00 0,00 312 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 300,00 312 300,00 312 300,00 0,00 312 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312 300,00 312 300,00 312 300,00 0,00 312 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 300,00 312 300,00 312 300,00 0,00 312 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 702 400,00 622 400,00 312 400,00 21 600,00 290 800,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 890,00 699 890,00 389 890,00 21 600,00 368 290,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 377 400,00 297 400,00 297 400,00 13 000,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 890,00 374 890,00 374 890,00 13 000,00 361 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 490,00 152 490,00 152 490,00 0,00 152 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 052 656,32 47 321 156,03 41 884 915,91 22 054 974,15 19 829 941,76 2 733 618,18 1 952 621,94 0,00 0,00 750 000,00 10 731 500,29 10 730 500,29 179 459,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -507 878,87 -37 200,00 -3 200,00 -300,00 -2 900,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 -470 678,87 -470 678,87 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 517 203,87 1 434 515,00 1 434 515,00 47 915,00 1 386 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 688,87 1 082 688,87 470 678,87 0,00 0,00

po zmianach 60 061 981,32 48 718 471,03 43 316 230,91 22 102 589,15 21 213 641,76 2 733 618,18 1 918 621,94 0,00 0,00 750 000,00 11 343 510,29 11 342 510,29 650 137,87 1 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 434 659,57 6 434 659,57 1 719 833,74 566 966,42 1 152 867,32 821 597,76 3 893 228,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 434 659,57 6 434 659,57 1 719 833,74 566 966,42 1 152 867,32 821 597,76 3 893 228,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 7



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 13 340 194,18

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 397 612,28

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 5 885 981,90

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 7 056 600,00

Rozchody ogółem: 2 000 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 000 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/371/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00308 300,00 308 300,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 170 000,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 170 000,00 0,00 170 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 138 300,00138 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800,00 0,00 5 800,00

Wykup gruntu pod przepompownie ścieków 5 800,00 0,00 5 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
82 500,00 0,00 82 500,00

Dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 82 500,00 0,00 82 500,00

600 Transport i łączność 0,007 287 647,47 7 287 647,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 421 950,772 421 950,77

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 421 950,77 0,00 2 421 950,77

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740 P Żerków-Bieździadów 1 466 950,77 0,00 1 466 950,77

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 955 000,00 0,00 955 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 865 696,704 865 696,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627 196,70 - 470 678,87 2 156 517,83

Budowa - przebudowa  dróg gminnych 1 251 216,05 - 470 678,87 780 537,18

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Przybysławiu 0,00 0,00 0,00
Budowa ciągów komunikacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
terenie nowopowstałego osiedla domów jednorodzinnych w miejscowości

 

Żerków
1 351 980,65 0,00 1 351 980,65

Projekt na budowę drogi w m. Lubinia Mała 10 000,00 0,00 10 000,00

Projekty na budowę dróg w m. Sierszew 14 000,00 0,00 14 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 251 676,00 251 676,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/371/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa drogi gminnej nr G618039P - ulicy Ceglanej w miejscowości 
Żerków 0,00 251 676,00 251 676,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 219 002,87 219 002,87
Przebudowa drogi gminnej nr G618039P - ulicy Ceglanej w miejscowości 
Żerków 0,00 219 002,87 219 002,87

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Wykup gruntu pod drogę 6 000,00 0,00 6 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 232 500,00 0,00 2 232 500,00

Budowa ciągów komunikacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
terenie nowopowstałego osiedla domów jednorodzinnych w miejscowości

 

Żerków
2 232 500,00 0,00 2 232 500,00

630 Turystyka 17 910,0048 000,00 65 910,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 910,00 65 910,0048 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 17 910,00 65 910,00

Wykonanie i montaż 2 wiat rowerowych w m. Żerków 48 000,00 17 910,00 65 910,00

750 Administracja publiczna 11 000,00100 000,00 111 000,00

75095 Pozostała działalność 11 000,00 111 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 11 000,00 111 000,00

Zakup samochodu osobowego 100 000,00 11 000,00 111 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00510 000,00 510 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 510 000,00510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa garażu OSP o pomieszczenie socjalne - projekt  m. Żerniki 10 000,00 0,00 10 000,00
Rozbudowa z przebudową budynku usług publicznych - siedziby 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieździadowie 50 000,00 0,00 50 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
450 000,00 0,00 450 000,00

Dotacja do zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Szczonów 450 000,00 0,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00120 000,00 620 000,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 620 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 500 000,00 620 000,00
Modernizacja źródeł ciepła i instalacji c. o. w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie 0,00 500 000,00 500 000,00

Zakup pieca c.o. Szkoła Podstawowa w Żerkowie 120 000,00 0,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 40 700,008 000,00 48 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

85202 Domy pomocy społecznej 40 700,00 48 700,008 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 40 700,00 48 700,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 40 kW na terenie Domu Pomocy 
Społecznej w Raszewach 8 000,00 40 700,00 48 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00267 300,00 267 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 166 100,00166 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 100,00 0,00 136 100,00
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 136 100,00 0,00 136 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykup gruntu pod przepompownie ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00
Retencja wody deszczowej z terenu Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Komorzu Przybysławskim z przeznaczeniem na

 

nawadnianie terenów zielonych
35 000,00 0,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,0050 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do wymiany pieca c.o. 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 200,0015 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 0,00 15 200,00

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Dobieszczyzna 15 200,00 0,00 15 200,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 000,001 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00 0,00 1 000,00

Wykup udziału członkowskiego w Żerkowskiej Spółdzielni Energetycznej 1 000,00 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 400,002 002 252,82 2 044 652,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 400,00 1 644 652,821 602 252,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 422 793,82 42 400,00 1 465 193,82
Budowa budynku usługowego - świetlicy wiejskiej oraz rozbiórka 
ogólnodostępnego obiektu kulturalnego - świetlicy wiejskiej m. Żółków 1 200 000,00 77 000,00 1 277 000,00

Dokończenie utwardzenia terenu przy Sali wiejskiej w Lgowie 0,00 0,00 0,00
Kompleksowa rewitalizacja Parku Rekreacji i Sportu "Park Niezwykły" w 
Żerkowie 150 000,00 0,00 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Poprawa wizerunku wsi Chrzan poprzez modernizację dachu świetlicy 
wiejskiej i stworzenie zadaszonego miejsca rekreacyjno-integracyjnego

 

dla mieszkańców
45 793,82 - 34 600,00 11 193,82

Rozbudowa budynku sali wiejskiej i remizy OSP o dodatkowe 
pomieszczenie m.Szczonów 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektów na budowę placów zabaw, siłowni, itp. 0,00 0,00 0,00

Wykonanie zadaszenia przy sali wiejskiej w m.Chrzan 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzacji w m. Lubinia Mała 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w m. Brzóstków 15 000,00 0,00 15 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 459,00 0,00 179 459,00
Budowa elementów Nr 2 i 12 projektu zagospodarowania terenu Park 
Rekreacji i Sportu "Park Niezwykły" wraz z budową infrastruktury

 

rekreacyjnej i ciągów komunikacyjnych
179 459,00 0,00 179 459,00

92116 Biblioteki 0,00 400 000,00400 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja na zakup nieruchomości położonej w m. Żerków na bibliotekę 400 000,00 0,00 400 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0080 000,00 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa Orlika - Komorze Przybysławskie, Chrzan, Raszewy 50 000,00 0,00 50 000,00
Kontener szatniowy m. Prusinów - podłączenie mediów (wody, kanalizacji i 
energi elektrycznej) 30 000,00 0,00 30 000,00

Kontener szatniowy w m. Prusinów
 

0,00 0,00 0,00

10 731 500,29 11 343 510,29612 010,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/371/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Fundusz Pomocy 
Finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 

Dział Rozdział § Treść Plan zł. 

I   DOCHODY 424 369,82 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 407,90 

Pozostała działalność 20 407,90 

754 

75495 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 407,90 

Różne rozliczenia 312 495,00 

Różne rozliczenia  finansowe 312 495,00 

758 

75814 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
312 495,00 

Pomoc społeczna 26 360,00 

Pozostała działalność 26 360,00 

852 

85295 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
26 360,00 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza 0,00 

Pozostała działalność 0,00 

854 

 
85495 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

Rodzina                                                                                                                   65 106,92 

Pozostała działalność 65 106,92 

855 

85595 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65 106,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 1



 
II   WYDATKI 

 
424 369,82 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 407,90 

Pozostała działalność 20 407,90 

754 

75495 
3280 
 
4350 
 
 
4370 
 
4740 
 
4850 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

20 000,00 
 

100,00 
 
 

106,95 
 

171,47 
 

29,48 

 
Oświata i wychowanie 

 
312 495,00 

 
Pozostała działalność 

 
312 495,00 

801 

 
80195 

4350 
 
 
4370 
 
4740 
 
4750 
 
4840 
 
 
4850 
 
 
4860 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

37 920,00 
 
 

12 000,00 
 

47 512,00 
 

132 715,00 
 

35 000,00 
 
 

37 348,00 
 
 

10 000,00 

Pomoc społeczna 26 360,00 

Pozostała działalność 26 360,00 

852 

85295 

3280 
 
3290 
 
4370 
 
4740 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 000,00 
 

1 880,00 
 

0,00 
 

480,00 

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 0,00 
85495 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 

Rodzina                                                                                                                   65 106,92 

Pozostała działalność 65 106,92 

855 

85595 

3290 
 
4740 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

63 971,00 
 

1 135,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXVI/371/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 czerwca 2023 roku w 
sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

 
Środki z Funduszu Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na  terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim - 
zwiększa się o kwotę 40 715,00 zł rozdział 75814 (plan dochodów) i rozdział 80195 (plan 
wydatków) na dodatkowe zadania oświatowe. 
 
Gminie Żerków przyznana została pomoc finansowa (pożyczka) ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadanie: 
- "Wymiana oświetlenia w budynkach użyteczności publicznej oraz wymiana oświetlenia ulicznego 
w Gminie Żerków" do kwoty 1 356 600,00 zł, (plan wydatków rozdział 40002, 80101, 85202, 
85395, 90001, 90015, 90095, 92109, 92195, 92601), 
- "Modernizacja źródeł ciepła i instalacji c. o. w budynku Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Żerkowie" do kwoty 500 000,00 zł (plan wydatków rozdział 80101). 
Pożyczki w 2028 roku po spełnieniu warunków zostaną w kwocie 556 980,00 zł umorzone. 
 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów: 
- dział 758 - zwiększa się plan w rozdziale 75814 paragraf  wpływów z różnych dochodów o kwotę 
112 010,00 zł. 
 
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków: 
- dział 630 - wykonanie i montaż 2 wiat rowerowych w m. Żerków 17 910,00 zł, 
- dział 750 - zakup samochodu osobowego - 11 000,00 zł, 
- dział 852 - budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 40 kW na terenie Domu Pomocy Społecznej 
w Raszewach - 40 700,00 zł, 
- dział 921 - budowa budynku usługowego - świetlicy wiejskiej oraz rozbiórka ogólnodostępnego 
obiektu kulturalnego - świetlicy wiejskiej m. Żółków - 42 400,00 zł 
  
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym wydatków: 
- dział 600 - przesuwa się w rozdziale 60016 kwotę 470 678,87 zł pomiędzy zadaniami 
inwestycyjnymi z "budowa - przebudowa dróg gminnych" na zadanie "przebudowa drogi gminnej 
nr G618039P - ulicy Ceglanej w miejscowości Żerków" (Gmina Żerków 05.06.2023 roku podpisała 
umowę nr 00235-65151-UM1500535/22 z Samorządem Województwa Wielkopolskiego o 
przyznaniu pomocy z PROW na to zadanie, ale środki Gmina otrzyma po wykonaniu zadania i 
rozliczeniu się - najprawdopodobniej będzie to 2024 rok), 
 
- dział 852 - przesuwa się pomiędzy rozdziałami 85213, 85216, 85219, 85228, 85230 łącznie kwotę 
37 200,00 zł w celu prawidłowego funkcjonowania MGOPS. 
 
- dział 921 - przesuwa się w rozdziale 92109 kwotę 34 600,00 zł z zadania inwestycyjnego 
"poprawa wizerunku wsi Chrzan poprzez modernizację dachu świetlicy wiejskiej i stworzenie 
zadaszonego miejsca rekreacyjno - integracyjnego dla mieszkańców" na zadanie "budowa budynku 
usługowego - świetlicy wiejskiej oraz rozbiórka ogólnodostępnego obiektu kulturalnego - świetlicy 
wiejskiej m. Żółków", 
 
Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCC2402-A971-4F72-BA8D-F2FE64E884F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (6)


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



